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57 HN : Temps/Temps -

National Muscadet

12/07/2017 au 16/07/2017

Classement définitif course 10 (MUD,MUQ,)

15/07/2017 - coeff.: 1

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

1

114

307

264

457

520

479

331

225

210

GROUPE NAUTILOTS
SIMON Yannick

ESCOFFIER Franck yves
PLESSIS Julien
QUERNEZ Mikael
LONGITUDE 2°02
GORON Nicolas
HERVE Eric
BIARNES Vincent
BRUDON Nicolas
ALCYON
LOUVIGNE Gilles
MORDRET Eric
GUILLERAY Fabrice
VARRIN Stanley
RIBOT-AGENAIS Morgan
CHARLOTTE
LAFUSTE Pierre
LAFUSTE Paul
CRUETTE Jean francois
GALLIACHE Thomas
BIA BOUQUET
PONCELET Charles
DELVEAUX Alain
PONCELET Sandra
CORNET Pierre-paul
AQUABON
LAZAT Denis
KESZLER Pierre
SINEAU David
ROUMEGOUX Frederic
KARUKERA
LEMARCHAND Nicolas
VANIER Erwan
VANIER Arnaud
BESSEC Nicolas
MAGIC MUS
BADEY Odile
BOST Edouard
CLAUZET Eric
SAUZET Olivier
KARABOUDJAN
BOUTHENET Thomas

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

mugq MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mugq MUQ

mugq MUQ

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

7,131

7,117

6,927

6,880

6,831

6,763

6,724

6,718

6,667

00:58:54

00:59:01

01:00:38

01:01:03

01:01:29

01:02:06

01:02:28

01:02:31

01:03:00

Quand les mouettes ont pied, il est temps de virer !

Tps compensé



57 HN : Temps/Temps -

Classement définitif course 10 (MUD,MUQ,)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

146

435

464

468

406

441

350

546

424

414

POIROT Luc
MAILLET Florent
GOMBEAU Benoit

MAEL BIHAN
RAVIER Mathieu
ADO Jean

BOURDONNAY Laurence

ADO Eloise
PIG GILL
RIGOT Quentin
EFFLAM Theo
GALLAIS Antoine
KOROLLEREZ
ABBAR Maxime
ALLAIN Pascal
POUSSET Marie
AVEL MAD
COQUELIN CEDRIC
VUARRAZ RENAUD
CARREL XAVIER
BIN NICOLAS
O'TAKEY
PONTHOQU Camille
PONTHOU Virginie
SIFFERMANN Chloe
LECHENE Yohan
TI-BOUTCH
PERON Philippe
LE DEUT Thibault
JOLIVEAU Francois
BRUDON Jacques
DROOPY
TANQUEREY Charles
GUILLET Vincent
CATHELIN Sabrina
LE BLANC Pauline
DURIEZ Lena
GALOPIN
ABOT Emmanuel
COURTIGNE Alain

DUFRANNE Christophe

VILLAIN Aude
ARDBEG

SALIC Erwann

VIDAL Emmanuel

RETIF Gael

SPERAT-SCAR Hugo
GWALARN

DRUAIS Benoit

AUDRAIN Nicolas

LEGRAND Luc

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

mugq MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

mugq MUQ

mugq MUQ

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

6,658

6,649

6,607

6,585

6,573

6,571

6,532

6,498

6,486

6,480

01:03:05

01:03:10

01:03:34

01:03:47

01:03:54

01:03:55

01:04:18

01:04:38

01:04:45

01:04:49

Quand les mouettes ont pied, il est temps de virer !

Tps compensé



57 HN : Temps/Temps -

Classement définitif course 10 (MUD,MUQ,)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

348

24

563

559

565

476

297

298

204

151

BOHU Michel
PRONTO

VEYRON Thomas

RQOY Florent

MARECHAL Caroline
PERRAUD Antoine

SAPAJOUS

BOUYER Jean-herve

BRIANT Leo
HUE Laura

CAPITAINE Luc

PTIT LEO
ZOLLI Olivier

LE MASSON Johanne

DURIEZ Marc

HEINRY Philippe

PUNCH

ROYNE Laurent
VIGNAULT Christian
LE MEUR Vanina
DEMAIMAY Florian

KITTY 0'SHEA

MARTINEAU Jean-luc
SAUVANT Helene
STOCLET Frederic
MEURISSE Florence
MOIGNARD Renaud

OU BIEN

LEFFRAY Jean-bernard

LEFFRAY Anne
DENIN Patrick

GANGNEUX Romuald
PETIT BACCHUS
LEMARCHAND Marion
BOURREE Morgane
DESERT Ronan
DROUIN Antoine
TY POT' - AFSED

RAULT Pauline

DHERET Charles

BAUDU Etienne

DERVILLE Martin

BAUDU Fabien

PICNIC
MORVAN Mathieu

PODEUR Dorothee

SAMSON Matthieu

SAMSON ELIES Cécile
SAC DE NOEUDS

PIROTAIS Marc

COROLLER Pascal

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET DL

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

mugq MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mud MUD

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

4,5

6,0

6,0

6,0

6,0

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6626

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

223,0

200,0

200,0

200,0

200,0

6,435

6,402

6,393

6,385

6,378

6,199

6,319

6,314

6,291

6,289

01:05:16

01:05:36

01:05:42

01:05:47

01:05:51

01:07:45

01:06:28

01:06:31

01:06:46

01:06:47

Quand les mouettes ont pied, il est temps de virer !

Tps compensé



57 HN : Temps/Temps -

Classement définitif course 10 (MUD,MUQ,)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

517

336

228

83

443

96

489

537

288

147

RUPIN Fabrice
TY MANEJ
CHEVALIER Ivan
SECHE Daniele
SCOPS 1l
FLYE SAINTE MARIE Bruno
LAVILLE Theophile
LAVILLE Jerome
RENOUF Chloe
LAVILLE Martin
RABILLARD Herve
FRILOUZE
CHEDEVILLE Pierre
GLOANEC Antoine
GUEZENEC Pierre emmanuel
TARDIVEL Thomas
PARDALET
BELTRAN Louis
PASQUIER Kentin
GRIMALDI Paul
BELTRAN Nicolas
CHOUPINAUTE
COZIC Laurent
LOISANCE Romain
ARNAUD Olivier
DE REGIS Sybille
SAINT AWAWA I
CARTON Olivier
CARTON Stephanie
CARTON Louise
COUPE Paul
SORHENN
LACHARME Pierre
RILLIET Benedict
VIGNOLA Philippe
PETITBON Yves
BREIZH FINANCES
LEFFRAY Fabrice
MASSON Frederic
CLEMENT Brice
BERTHELOT Guillaume
EMBUSCADE
CADE Ronan
CADE Anne charlotte
CADE Faustine
CADE Mathilde
SAINT JAMES
LACOUR Sebastien
CORNU Emilie
MARCOS Anne-Gaélle
DEBORDES Nicolas

MUSCADET Q

MUSCADET DL

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET DL

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

mugq MUQ

mud MUD

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mud MUD

mugq MUQ

mugq MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

6,0

4,5

6,0

6,0

6,0

4,5

6,0

6,0

6,0

6,0

0,6795

0,6626

0,6795

0,6795

0,6795

0,6626

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

200,0

223,0

200,0

200,0

200,0

223,0

200,0

200,0

200,0

200,0

6,266

6,093

6,247

6,245

6,244

6,042

6,078

6,077

6,075

6,056

01:07:02

01:08:56

01:07:14

01:07:15

01:07:16

01:09:31

01:09:06

01:09:07

01:09:08

01:09:21

Quand les mouettes ont pied, il est temps de virer !

Tps compensé



57 HN : Temps/Temps -

Classement définitif course 10 (MUD,MUQ,)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

40

41

42

43

U

U

U

U

U

U

60

26

1247

234

571

1971

574

341

110

CIPANGU
BONAFOUS Laurent

BONAFOUS Laurence
BONAFOUS Pauline
MC CABE Timothy
URSULE
MARTIN HEBERT Morgane
SOURGET Quiterie
CHALAUX Pauline
GAUCHARD Nora
AN ERMINIG
GAILLARD Martin
TUAL Tristan
BERTHEUX Kevin
TEO
CHEVALERE Florent
CHEVALERE Catherine
CHEVALERE Benjamin
LA MONTAGNE Stephanie
DURIEZ Léna
DOUDOUNETTE
REGAUD Ariane
REGAUD Pierre edouard
LACOMBE Thomas
BOCQUIER Bertrand
FRANCOIS Laurent
HUNKY DORY
FETAS Benjamin
GUEGUEN Mattieu
HEMMER Corentin
PICHON Anne
LE TULZO Maxime
PEG LEG
BALLU Marc
BORDE Herve
LECLERE Jorge
SCHNEEGANS Rémi
TRIPLE BUSE
CHAUCHAT Benoit
SACAZE Michel
BERLAND Arnaud
KERLOC'H Henri
AG+SPARS
NEVO Jean francois
NEVO Baptiste
NEVO Erwan
TETE D'ORBICHE V2M
VAUDELET Jerome
CLAEYSSENS Louis
HINGANT Pierre
GIANNOLI Antoine

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

mug MUQ

mug MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mug MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

6,045

5,993

5,984

5,896

6,661

6,859

6,742

7,039

6,513

6,969

01:09:29

01:10:05

01:10:11

01:11:14

01:03:03

01:01:14

01:02:18

00:59:40

01:04:29

01:00:16

Quand les mouettes ont pied, il est temps de virer !

Tps compensé



57 HN : Temps/Temps -

Classement définitif course 10 (MUD,MUQ,)

Rang Identif NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2 Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

--U 152 MLLE ADELE

GERON Mathilde
LEVEQUE Agathe
ADO Alice
CORNUBERT Ondine
MARIE-CAROLINE
GEDOUIN Pierre
LEBOURDAIS Francois
COSPAIN Francois
LEGAL Arnaud
MANO'S
OZENNE Gaetan
SAPORITA Lise
PIEL Thomas
DELAHAIE Luc
ORIONIS
PRIME Jean marc
GANGNEUX Virginie
LE NAOUR Elodie
JOURDAN Baptiste
MEMESTRA
MORGAIN Charlotte
MORGAIN Céme
LE GALLAIS Herve
AVEL DRO
BONNET Géraud
POIRIER Thibault
DELPHIN Yoann
GISSINGER Antoine
-=-D 398 ORONGO

---D 557

--D 600

D 384

D 23

D 69

SIAMERS Thibault
MANU TAI

GUILLOU Francgois

HOUSSET Henri

GIANNANTONI Thierry

RESCHE Sylvain

---D 206

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

MUSCADET Q

DECAUX DESMOULAINS Pascal
CARMINADE Marie-Luce

MUSCADET Q

mug MUQ

mug MUQ

mugq MUQ

mugq MUQ

mugq MUQ

mugq MUQ

mugq MUQ

mug MUQ

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

LE CLEACH Jean gabriel, Président du Comité de Course

Affiché le a

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

0,6795

200,0

6,731

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

01:02:24

MARTIN Annick, Président du Jury

Quand les mouettes ont pied, il est temps de virer !

Tps compensé



